
 

 

 

 

 

Република Северна Македонија 

               Општина Штип 

              УП1Број 18/26-27 

            19.03.2026 година 

                      Ш т и п 

 

Врз основа на член 63 ст

бр.32/20, 111/23, 171/24, 224/24, 40/25, 101/25, 127/25

самоуправа ("Сл.весник на РМ"

Градоначалникот на Општина Штип

ЗА

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ФОРМИРАЊЕ 

ОД ДУП ЗА БЛОКОВИ ЈИ 02.01 И ЈИ 02.04 ОПШТИНА ШТИП ЗА ПЛАНСКИ ПЕРИОД 2023

Изработката на УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ФОРМИРАЊЕ 

02.01.121 ОД ДУП ЗА БЛОКОВИ ЈИ 02.01 И ЈИ 02.04 ОПШТИНА ШТИП ЗА ПЛАНСКИ ПЕРИОД 2023

ОД АВГУСТ 2025ГОД. е со површина од 789 м

на урбанистичкиот проект. Површината на проектниот опфат изнесува

 

Во текот на постапката за донесување на урбанистичкиот проект

непосредни соседи без уредна достава

урбанистичко планирање Општина Штип распишува оглас за јавно излагање на ПРОЕКТНА ПРОГРАМА за 

изработка на УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ФОРМИРАЊЕ 

02.01.121 ОД ДУП ЗА БЛОКОВИ ЈИ 02.01 И ЈИ 02.04 ОПШТИНА ШТИП ЗА ПЛАНСКИ ПЕРИОД 2023

ТЕХ.БР.102/23 ОД АВГУСТ 2025ГОД. Јавното 

ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ФОРМИРАЊЕ 

ЈИ 02.01 И ЈИ 02.04 ОПШТИНА ШТИП ЗА ПЛАНСКИ ПЕРИОД 2023

спроведе со објава на проектната програма 

и на информатичкиот систем https://www.e

23.03.2026год., а јавното излагање се закажува на 27.03

Одделение за урбанизам, градежништво, станбени работи и заштита на животната средина. 

споменатиот рок, заинтересираните граѓани

проектот можат да доставуваат писмени

 

Изготвил: Драгана Штерјова, диа  

                                                                                                                             

                                                                                                                             

                                                                                      

                                                                                                                             

 

 
 

Општина  Штип ул.„Васил
Градоначалник

Веб страна: www

ОПШТИНА ШТИП 

став 11 од Законот за урбанистичко планирање (Сл.Весник

, 111/23, 171/24, 224/24, 40/25, 101/25, 127/25), член 50 точка 4 од Законот

РМ" бр.5/02), член 36 од Статутот на 

Штип го дава следниот: 

 

ОГЛАС  

ЗА ЈАВНО ИЗЛАГАЊЕ НА ПРОЕКТНА 

ПРОГРАМА ЗА ИЗРАБОТКА НА 

 

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ГП1 ОД ГП 02.01.120 И ГП 02.01.121 

ОД ДУП ЗА БЛОКОВИ ЈИ 02.01 И ЈИ 02.04 ОПШТИНА ШТИП ЗА ПЛАНСКИ ПЕРИОД 2023-2028 СО ТЕХ.БР.102/23 

ОД АВГУСТ 2025ГОД. 

 

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ГП1 ОД ГП 02.01.120 И ГП 

02.01.121 ОД ДУП ЗА БЛОКОВИ ЈИ 02.01 И ЈИ 02.04 ОПШТИНА ШТИП ЗА ПЛАНСКИ ПЕРИОД 2023

789 м
2. Границите на проектниот опфат се прикажани во графичкиот дел 

та на проектниот опфат изнесува 789 м
2. 

за донесување на урбанистичкиот проект, пристигнато е 

непосредни соседи без уредна достава, поради тоа, согласно законските одредби од Законот за 

Општина Штип распишува оглас за јавно излагање на ПРОЕКТНА ПРОГРАМА за 

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ГП1 ОД ГП 02.01.120 И ГП 

02.01.121 ОД ДУП ЗА БЛОКОВИ ЈИ 02.01 И ЈИ 02.04 ОПШТИНА ШТИП ЗА ПЛАНСКИ ПЕРИОД 2023

Јавното излагање на ПРОЕКТНА ПРОГРАМА за изработка на 

ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ГП1 ОД ГП 02.01.120 И ГП 02.01.121 ОД ДУП ЗА БЛОКОВИ 

ЈИ 02.01 И ЈИ 02.04 ОПШТИНА ШТИП ЗА ПЛАНСКИ ПЕРИОД 2023-2028 СО ТЕХ.БР.102/23 ОД АВГУСТ 2025ГО

ната програма на официјалната web страна на Општина Штип:

https://www.e-urbanizam.mk/. Огласот на јавното излагање започнува на 

авното излагање се закажува на 27.03.2026год. во 10:00 часот во соба бр. 504А

Одделение за урбанизам, градежништво, станбени работи и заштита на животната средина. 

граѓани и правни лица од конкретното подрачје

мени забелешки, предлози и мислења. 

                                                                                                                                  Раководител на одделение за урбанизам, 

                                                                                                                                         градежништво, станбени работи и 

                                                                                                                                            заштита на животната средина,

                                                                                                                                             Дипл.инж.арх. Душица Узунова

Васил Главинов“ бр. 4Б,2000 Штип, Република Северна Македонија
Градоначалник Тел: (032) 22 66 00  Факс: (032) 22 66 01 

www.stip.gov.mk е-пошта: gradоnacalnik@stip.gov.mk 

(Сл.Весник на РМ 

Законот за локална 

 Општина Штип, 

НА ГП1 ОД ГП 02.01.120 И ГП 02.01.121 

2028 СО ТЕХ.БР.102/23 

НА ГП1 ОД ГП 02.01.120 И ГП 

02.01.121 ОД ДУП ЗА БЛОКОВИ ЈИ 02.01 И ЈИ 02.04 ОПШТИНА ШТИП ЗА ПЛАНСКИ ПЕРИОД 2023-2028 СО ТЕХ.БР.102/23 

Границите на проектниот опфат се прикажани во графичкиот дел 

 известување до 

согласно законските одредби од Законот за 

Општина Штип распишува оглас за јавно излагање на ПРОЕКТНА ПРОГРАМА за 

НА ГП1 ОД ГП 02.01.120 И ГП 

02.01.121 ОД ДУП ЗА БЛОКОВИ ЈИ 02.01 И ЈИ 02.04 ОПШТИНА ШТИП ЗА ПЛАНСКИ ПЕРИОД 2023-2028 СО 

ПРОЕКТНА ПРОГРАМА за изработка на УРБАНИСТИЧКИ 

НА ГП1 ОД ГП 02.01.120 И ГП 02.01.121 ОД ДУП ЗА БЛОКОВИ 

2028 СО ТЕХ.БР.102/23 ОД АВГУСТ 2025ГОД. ќе се 

Штип: www.stip.gov.mk 

ото излагање започнува на 

часот во соба бр. 504А- 

Одделение за урбанизам, градежништво, станбени работи и заштита на животната средина. Во 

подрачје опфатено со 

Раководител на одделение за урбанизам,  

градежништво, станбени работи и  

заштита на животната средина, 

Душица Узунова 

Македонија 


